

Wójt Gminy Porąbka

43-353 PORĄBKA, ul. Krakowska 3

pow. bielski, woj. śląskie

tel. (033) 827-28-10, 827-28-15

fax (033) 827-28-00

Porąbka, dn. 20.03.2015r.

nr sprawy SGZPI.271.1.1.2015

www.bip.porabka.pl

dot. odpowiedzi (nr 6) na pytania jednego z uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy robót budowlanych obejmujących realizację inwestycji pod nazwą „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Porąbka”.

1. Treść pytania:

Prosimy o udostępnienie aktualnych pozwoleń na budowę.

Odpowiedź:

W załączeniu wersja elektroniczna pozwoleń na budowę (dostępna na www.bip.porabka.pl- zakładka zamówienia publiczne/aktualne).

2. Treść pytania:

W związku z upływem ponad 3-ch lat od wydania decyzji

- Starosty Bielskiego nr 15602/11 z dnia 18.08.2011r.

- Starosty Bielskiego nr 2253/09 z dnia 24.11.2009r.

Prosimy o potwierdzenie iż w/w dokumenty mogą być podstawą rozpoczęcia robót.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w oparciu o decyzję Starosty Bielskiego nr 15602/11 z dnia 18.08.2011r. oraz Starosty Bielskiego nr 2253/09 z dnia 24.11.2009r. Wykonawca będzie mógł zrealizować zadania będące przedmiotem przetargu.

3. Treść pytania:

Prosimy o udostępnienie uzgodnień branżowych wymienionych w opisach technicznych

- Zadanie 1 - str. 55-56

- Zadanie 2 - str. 53-54

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia uzgodnienia branżowe w wersji elektronicznej (dostępne na www.bip.porabka.pl- zakładka zamówienia publiczne/aktualne).

4. Treść pytania:

Prosimy o informację po czyjej stronie leży aktualizacja uzgodnień branżowych, ewentualna aktualizacja mapy do celów projektowych oraz uzgodnienie ZUD w przypadku gdy utraciło ważność.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje:

- aktualizacja uzgodnień branżowych w przypadkach gdzie jest to wymagane, należy do Wykonawcy,
- ewentualna aktualizacja mapy do celów projektowych w przypadku zmiany nie wynikającej z oczekiwań Wykonawcy należeć będzie do Zamawiającego,
- uzgodnienie ZUDP nie utraciło swojej ważności przed upływem określonym w decyzjach (Starosty Bielskiego nr 15602/11 z dnia 18.08.2011r.; Starosty Bielskiego nr 2253/09 z dnia 24.11.2009r.) Zamawiający rozpoczął realizację zadań objętych projektem.

5. Treść pytania:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu umowy na wykonanie przyłącza energii elektrycznej dla projektowanych pompowni?

Odpowiedź:

Zamawiający jest w posiadaniu umów na wykonanie przyłączy energii elektrycznej do projektowanych pompowni.

6. Treść pytania:

Prosimy o informacje po czyjej stronie leży opróżnienie zbiorników bezodpływowych przewidzianych do likwidacji?

Odpowiedź:

Opróżnienie zbiorników bezodpływowych będzie obowiązkiem osób przyłączonych do systemu kanalizacyjnego.

7. Treść pytania:

Prosimy o informację kto ponosi opłaty środowiskowe z tytułu wycinki drzew?

Odpowiedź:

Ewentualne opłaty środowiskowe z tytułu wycinki drzew nie będą obciążać Wykonawcy.

8. Treść pytania:

Prosimy o informację czy Zamawiający jest w posiadaniu aktualnej decyzji zezwalającej na dokonanie wycinki drzew?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wydawał decyzję na wycinkę drzew po przekazaniu terenu budowy Wykonawcy.

9. Treść pytania:

W związku z długim okresem czasu jaki upłynął od momentu zaprojektowania kanalizacji sanitarnej do chwili obecnej nastąpiły zmiany zagospodarowania terenu mogące powodować konieczność przeprojektowania fragmentów sieci kanalizacyjnej. Prosimy o informacje czy Nadzór Autorski w ramach swoich obowiązków będzie dokonywał niezbędnych zmian projektowych?

Odpowiedź:

W przypadku konieczności zmian projektowych wynikających z przyczyn niezależnych od Wykonawcy Nadzór Autorski będzie wykonywał projekty zamienne. W przypadku uznania wniosku Wykonawcy o dokonanie zmian w projektach - Projekty zamienne będą realizowane kosztem i staraniem Wykonawcy.

10. Treść pytania:

W związku z brakiem przejazdu przez most na potoku Młynówka na ul. Koralowej prosimy o informacje czy do czasu rozpoczęcia robót kanalizacyjnych w/ w most będzie przejezdny?

Odpowiedź:

Most na potoku Młynówka przy ul. Koralowej na dzień rozpoczęcia robót nie będzie przejezdny.

WÓJT
Czesław Bułko